Protokoll

ATSB - Pokal
KK / GK Pistole / Revolver

Veranstalter: Anhaltischer Traditionsschiitzenbund e.V.
Ausrichter: Schiitzenverein "Griin-Weil3" Wérlitz 1848 e.V.
Wettkampfort: Schief3stand Worlitz

Wettkampftermin: 25.-27. April 2008

Disziplinen: KK Pistole/Revolver Altersklassen: Schiitzenklasse

GK Pistole/Revolver

Teilnehmende Vereine:

Priv. Schitzengilde Grafenhainichen/Josigk von 153
Schitzengilde Coswig (Anhalt) von 1702 e.V.
Schiitzengilde Dessau e.V.

Schitzenverein "Grin-Weil3" Worlitz 1848 e.V.
Vockeroder Schiitzengesellschaft e.V.

Walter Schneider Achim Voigt

Damen
Altersklasse
Senioren
offene Klasse

Protokollabkiirzung

PSGi Grafenhainichen
SGi Coswig / Anhalt
SGI Dessau

SV Worlitz
Vockeroder SGs

Wettkampfleiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

KK Pistole/Revolver, Schitzenklasse

Pl. Name Verein
1. Thierfelder, Christian SGI Dessau
2. Waltert, Henning SGi Coswig / Anhalt

KK Pistole/Revolver, Damen

Pl. Name Verein

1. Riske, Ramona SGI Dessau

2. Mdller, Antje PSGi Gréafenhainichen
3. Janke, Yvonne SGI Dessau

4. Koch, Anja SGI Dessau

5. Sigusch, Barbara SGI Dessau

6. Schreiber, Kerstin SV Worlitz

KK Pistole/Revolver, Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Knieriem, Lutz SGI Dessau

2. Munhl, Rolf SGI Dessau

3. Hansch, Heinz PSGi Grafenhainichen
4. Koch, Ulf SGI Dessau

5. Schneider, Walter SV Worlitz

6. Waltert, Ronald SGi Coswig / Anhalt

KK Pistole/Revolver, Senioren

Pl. Name Verein

1. Jaekel, Dieter SGI Dessau

2. Mdller, Werner PSGi Gréafenhainichen
3. Haensel, Heinz SGI Dessau

4. Jande, Siegfried SGI Dessau

5. Schnelle, Jirgen SGI Dessau

6. Leps, Gerhard Vockeroder SGs

GK Pistole/Revolver, Damen

Pl. Name Verein

1. Riske, Ramona SGI Dessau

2. Mdller, Antje PSGi Gréafenhainichen
3. Sigusch, Barbara SGI Dessau

4. Janke, Yvonne SGI Dessau

GK Pistole/Revolver, Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Hansch, Heinz PSGi Grafenhainichen
2. Knieriem, Lutz SGI Dessau

3. Mihl, Rolf SGI Dessau

4. Schneider, Walter SV Worlitz

S1 S2

121 121

47 81

S1 S2
119 134

126 119

113 122

119 99

111 104

50 104

S1 S2

135 135
126 131

132 124

120 122
97 97
101 70

S1 S2

131 137
128 126
131 121
118 119
114 106
54 40

S1 S2

130 132
113 103
96 100
59 108

S1 S2

130 136
125 134

121 110

56 63

ges. Bemerkung
242
128

ges. Bemerkung
253
245
235
218
215
154

ges. Bemerkung
270
257
256
242
194
171

ges. Bemerkung
268
254
252
237
220
94

ges. Bemerkung

262
216

196
167

ges. Bemerkung

266
259
231
119



GK Pistole/Revolver, Senioren

Pl. Name Verein S1 S2
1. Jaekel, Dieter SGI Dessau 130 132
2. Mdller, Werner PSGi Grafenhainichen 124 125
3. Gotschke, Dieter SGI Dessau 119 126
4. Jande, Siegfried SGI Dessau 118 112
5. Haensel, Heinz SGI Dessau 81 132
6. Kihn, Roland SV Worlitz 76 131
Mannschaftswertung

KK Pistole/Revolver, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SGI Dessau Knieriem , L. (270); Jaekel , D. (268)
2. PSGi Grafenhainichen Hansch, H. (256); MM, (254)

3. SV Worlitz Schneider , W. (194); Schreiber , K54)

4. SGi Coswig / Anhalt Waltert , R. (171); WalteH., (128)

GK Pistole/Revolver, offene Klasse

Pl. Mannschaft Schitzen

1. SGI Dessau Riske , R. (262); Jaekel , D. (262)
2. PSGi Grafenhainichen Hansch, H. (266); MllNf. ,(249)

3. SV Worlitz Kihn , R. (207); Schneider , W. (119)

ges. Bemerkung

262
249
245
230
213
207

ges.
385
510
348
299

ges.
524

515

263



